муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа NЬ 18

Тракторозаводского района Волгограда>>

Приказ

От 08.06.202О года lф 2S

О шриеме в первый класс

На основании письменных заявлений родителя о приеме детеЙ в

первый класс на 2020 -202\учебный год и свидетельств о рождении

прикЕtзываю:

1. Зачислить в МОУ СШ JЮ18 в первый класс на 2020 -2021 учебный год

# 1840 |lсз12006081460

2, /{анilый Ilриказ разN4ес,tи,I,Il l{з офиllиа;rытый сайт N4ОУ ClI I NЬ l В в

раздел ((прием в 1й класс) для ознакомления родителей (законных
представителей).

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.А. Паукова

Разослано: в дело

l
Щиректор МОУ СШ JYslB _t{J7

ГIриказ гIодготовил лh.
секре"гарь учебной ,u",r^, Ы1/|